

Årsredovisning

för

MERi Textil & Reklam AB

556291-2278

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Johansson, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för MERi Textil & Reklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MERi grundades år 1987 och MERi's erbjudande och arbetssätt är fortfarande uppskattat på marknaden. Vi utvecklar ständigt vår verksamhet för våra kunder och bevisar vårt "why" genom att med produktmedia lyfta och bygga våra kunders varumärken. Vi maximerar våra kunders effekt av vårt media tack vare våra medarbetares kompetens, kreativitet och erfarenhet. Detta gäller även för våra kunder som efterfrågar yrkeskläder där både kvalitet, rådgivning för rätt funktioner och prisbild är viktigt.

Med vårt breda produktutbud med över 300,000st artiklar på meri.se ger vi våra kunder en stor variation med träffsäkra produkter. Våra säkerställda processer skapar en trygghet i våra logistiktjänster såsom lagerhållning, distribution, integrerade digitala lösningar och löpande utveckling av processer. Våra tjänster kan även kopplas ihop med våra kunders affärssystem för maximal effektivitet för båda parter.

MERi's kunder är företag och myndigheter i huvudsak i Sverige och Norden men vår distribution sker över hela världen.

Hållbarhet är ett ledord för MERi. Vi utvecklar ständigt vårt produktsortiment med hållbara produkter. Vi påverkar vår närmiljö och våra leverantörer för att utveckla produktion med minsta möjliga miljöpåverkan. Våra leverantörsväl och våra produkt erbjudanden sker utifrån ett hållbarhetsperspektiv. MERi är certifierade enligt ISO 9001 Kvalitetsledning samt ISO 14001 Miljöledning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ständig utveckling av arbetssätt och processarbete sker på MERi. Vi fortsätter vårt fördjupade samarbete med New Wave Group där vi är ansluten till Skandinavians största kedja för produktmedia, New Wave Profile. MERi fortsätter att vara en självständig och privatägd aktör som tar sina egna beslut och erbjuder de produkter som passar bäst för våra kunder.

MERi har under år 2024 genomfört anställning av en ny VD som genomfört organisatoriska förändringar för att skapa större fokus på sälj och nykundsbearbetning. En ytterligare säljtjänst tillsattes i slutet av 2024 med inriktning på proaktivitet och nykundsbearbetning. Vår nya VD har även skapat en plattform för att förbättra och effektivisera vår organisation.

Vårt projektarbete där vi utvecklar våra processer och säkerställer kvalitetsarbetet är fortlöpande. Vi har under året slutfört en större uppdatering av vårt affärssystem Pyramid, förberett för övertagande av vårt lönesystem Visma samt slutfört implementeringen av Office 365.

Vår position på marknaden är fortsatt stark, trots ett omsättningstapp och en försämrad lönsamhet under året. Vår analys är att vi tappat ett antal större kunder där avtal löpt ut samt även tappat vissa kunder där vår närvaro inte varit tillräckligt stark. Detta har påverkat vårt resultat negativt. Vi ser även en påverkan av rådande lågkonjunktur där nedgången inom byggbranschen också har påverkat oss under 2024. Vi har gjort aktiva förändringar och skapat förutsättningar för att vända siffrorna efter 2024 till ett mer positivt 2025.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 95 % av MERi Profile Group AB, org nr 556256-8955 och till 5 % av Scarel AB, org nr 559369-4549.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49 301	66 992	78 734	75 760
Resultat efter finansiella poster	-319	3 615	9 629	10 961
Avkastning på totalt kap. (%)	-1,1	11,1	19,0	18,0
Balansomslutning	22 688	33 205	48 364	60 057
Soliditet (%)	39,6	36,1	36,0	39,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 026 410	2 837 693	11 984 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 280 000		-2 280 000
Balanseras i ny räkning			2 837 693	-2 837 693	0
Återbetalning aktieägartillskott			-400 000		-400 000
Årets resultat				-318 666	-318 666
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 184 103	-318 666	8 985 437

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 000 000 kr (9 400 000 kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 184 104
årets förlust	-318 666
	8 865 438

disponeras så att i ny räkning överföres	8 865 438
	8 865 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		49 301 100	66 992 142
Övriga rörelseintäkter		327 433	489 663
Summa rörelseintäkter		49 628 533	67 481 805
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-34 797 396	-47 073 318
Övriga externa kostnader		-5 006 452	-5 172 590
Personalkostnader	2	-10 145 400	-11 632 470
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 903	-20 903
Övriga rörelsekostnader		-37	-2 628
Summa rörelsekostnader		-49 970 188	-63 901 909
Rörelseresultat		-341 655	3 579 896
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 869	170 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 880	-135 352
Summa finansiella poster		22 989	34 701
Resultat efter finansiella poster		-318 666	3 614 597
Resultat före skatt		-318 666	3 614 597
Skatt på årets resultat	3	0	-776 904
Årets resultat		-318 666	2 837 693

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 404	28 307
Summa materiella anläggningstillgångar		7 404	28 307
Summa anläggningstillgångar		7 404	28 307
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 946 187	7 169 651
Summa varulager		8 946 187	7 169 651
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 410 886	18 994 982
Fordringar hos koncernföretag		0	357 250
Övriga fordringar		956 464	1 381 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 447 710	2 014 995
Summa kortfristiga fordringar		11 815 060	22 748 428
<i>Kassa och bank</i>		1 919 112	3 258 823
Summa omsättningstillgångar		22 680 359	33 176 902
SUMMA TILLGÅNGAR		22 687 763	33 205 209

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 184 104	9 026 410
Årets resultat		-318 666	2 837 693
Summa fritt eget kapital		8 865 438	11 864 103
Summa eget kapital		8 985 438	11 984 103
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		155 901	160 401
Leverantörsskulder		8 172 736	16 617 378
Skulder till koncernföretag		2 280 000	0
Övriga skulder		1 013 264	2 339 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 080 424	2 103 562
Summa kortfristiga skulder		13 702 325	21 221 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 687 763	33 205 209

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernförhållanden

MERi Profile Group AB, org nr 556256-8955 är moderbolag till MERi Textil & Reklam AB och har sitt säte i Östersund.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	776 904
Totalt redovisad skatt	0	776 904

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-318 666		3 614 597
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	-776 904
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	21,00	-776 904

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594 977	594 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 977	594 977
Ingående avskrivningar	-566 670	-545 767
Årets avskrivningar	-20 903	-20 903
Utgående ackumulerade avskrivningar	-587 573	-566 670
Utgående redovisat värde	7 404	28 307

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 590 000	5 590 000
	5 590 000	5 590 000

Östersund 2025-06-09

Pär Johansson
Pär Johansson
Ordförande

Anders Danielsson
Anders Danielsson

Stefan Danielsson
Stefan Danielsson

Lars Hoväng
Lars Hoväng

Daniel Persson
Daniel Persson

Linda Ögren
Linda Ögren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Daniel Hellström
Daniel Hellström
Auktoriserad revisor
